tuum notum eſſe volumus, quod cum Dnus noſter Fridericus Romanorum Impe-

rator Nobis in Caſtris in obſidione Brixiae anno Domini 1238. menſe Auguſto
cum ipſo exiſtentibus ob noſtram et Eceleſiae Colonienſis neceſſitatem denarios
cereviſiales, qui quandoque accipi Coloniae propter urgentem neceſſitatem conſueve-

rant, de facto integraliter accipiendos Nobis conceſſiſſet, et ſuper hoc literas ſuas
patentes dediſſer; comperti poſtmodum et certo certiores redditi, nos in eisdem de-
nariis ex ceſſione Fr. Dni Imperutoris nibil Juris habere vel habere poſſe, nec et

impoſterum, quod etiam Literis praeſentibus profitemur, praedictae Conceſſioni
ſive donationi jam factae vel quae impoſterum fieri poſſit, et literis ſuper hoc
conceſſis vel concedendis penitus renuntiumuis, volentes ipſas eſſe irritas et inanes

nec
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nec alicujus momenti, ac ſiquae aliae Conceſſiones ſive Donationes et literae ab
iſto vel ai.quo Imperatore ſuper dietis Denariis cereviſialibus impoſterum fue-

rint impetratae, non valere. Ut autem haec in perpetuum illibata permancant
et inconvulſa, praeſens pagina noſtro et Eccleſiae Colonienſis Sigillis eſt com-

munita. Datum Coloniae anno Domini 1239. in craſtino Heriberti Episcopi.

Es war Friderich der II. nicht der III. wie es ſ. 6. per errorem heißt.

Aë. 2.
Act. Commilſ. 14

Nochmalige Theilung des Bierpfennings mit der Stadt auf
die Halfte von 1261.

—4
Mos Conradus Dei gratia Sanctae Colonienſis Eceleſiae Archi- Episco-

pus, Italiae Arct. -Cancellariae, Vos judices Scabini, ac univerſi Cives Co-
lonienſes, notum facimus univerſis literam hanc viſuris, nos Juper denariis cere-
viſinlibus ita invicem concordaſſe, et unanimiter conveniſſe, quod quam cito ab
borum perceptione exierint illi, qui percipiunt nunt eosdem, Nos evtunc ipſos us-

que per continuum inſtans decennium percipiemus in uequuli per omnia portiont,
ita quod Nobis Archi-Episcopo noſtra medietas et nobis judicibus, ſcabinis et ci-
vibus medietas noſtra cedut. Datum et actum Bonnae ao. Dni MCCLXI. XV.2

Kal. April.

5) /Ls.Ccivit.Col.

M. 3.
Weil die Erzbiſchofliche Verpfachtung des Bierzolls oder Buttchenpfennings

an die Stadt von 1424. in dem Zaſ Act. Cam. von Kurkollln ſelbſt pro

ducirten Stadtiſchen Reverſal enthalten iſt; ſo wird dieſes beſſer hier

abgedrukt.

V Vir Burgermeiſtere und Rait der Stadt Coelne rc. doin kund allen LudenxX want Eirwurdichſte Furſte Herr Dedetrich
van Goetz Gnaden Ertzbuſchof zu Coelne Hertzuge van Weſtpfahlen ind van Ena